
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Papowo Biskupie w składzie:

1) radny Piotr Szałach;

2) radna Emilia Flis;

3) radna Barbara Żuralska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CFD0CDD8-A9CC-4CE1-9487-463AE0EDA299. Podpisany Strona 1




